第７号様式（第１７条、第２６条関係）

令和　　年　　月　　日

　山梨県知事　殿

住所　〒

TEL

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

医師修学資金・医師研修資金等返還債務猶予申請書

　次のとおり修学資金（研修資金）等の返還の債務の履行の猶予を申請します。

１　対象者
	氏名

	決定番号

	大学若しくは大学院又は専門研修の名称等
	　　　大学医学部医学科・山梨大学大学院・ 　    科専門研修　　　　年　　月（卒業・修了・退学）

２　猶予申請の内容
	資金の種別
	第１種修学資金・第２種修学資金・第３種修学資金・研修資金

	借用済金額
	円

	利息の金額
	円

	猶予申請金額
	円

	猶予期間
	　　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	猶予を申請する理由

３　添付書類

第７号様式（第１７条、第２６条関係）記載例

令和　○年　４月１５日

　山梨県知事　殿
住所　〒 400-8501
甲府市丸の内１－６－１
 TEL   055-223-１480          山梨

氏名　　山梨太郎    　　印

医師修学資金・医師研修資金等返還債務猶予申請書

　次のとおり修学資金（研修資金）等の返還の債務の履行の猶予を申請します。
	不必要な記載を消す

１　対象者
	氏名
	　山梨太郎
	決定番号
	　２６１１０４３－９９

	大学若しくは大学院又は専門研修の名称等
	　山梨大学医学部医学科・山梨大学大学院・ 　    科専門研修　平成３０年　３月（卒業・修了・退学）

該当するものを囲む

２　猶予申請の内容
	資金の種別
	第１種修学資金・第２種修学資金・第３種修学資金・研修資金

	借用済金額
	金１，８００，０００円

	利息の金額
	金０円

	猶予申請金額
	金１，８００，０００円

	猶予期間
	　令和　○年　４月から令和　○年　３月まで

	猶予を申請する理由
	　罹災したため　/ 病気療養のため

利息は令和2年度以降の新規貸与者から適用されます。令和元年度以前の新規貸与者は、金０円と記入してください。

３　添付書類
罹災証明書、医師の診断書　など猶予事由を証する書類の写しを添付